[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2014

г. Зима

№ 29
О ходе реализации целевой муниципальной

программы «Ремонт автомобильных дорог
Зиминского городского муниципального

образования на 2012-2015 гг.» за 2014 г.
Заслушав и обсудив информацию администрации Зиминского городского муниципального образования о ходе реализации мероприятий  по целевой муниципальной программе «Ремонт автомобильных дорог Зиминского городского муниципального образования на 2012-2015 гг.» в 2014г., руководствуясь пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Принять информацию о ходе реализации мероприятий целевой муниципальной программе «Ремонт автомобильных дорог Зиминского городского муниципального образования на 2012-2015 гг.» в 2014 г. к сведению (прилагается).

2. Администрации Зиминского городского муниципального образования продолжить реализацию мероприятий целевой муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог Зиминского городского муниципального образования на 2012-2015 гг.».
	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

	Мэр Зиминского городского

муниципального образования

	________________Г.А.Полынцева

	_____________В.В. Трубников

	[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ПО ЖКХ

665390,  г.  Зима, ул. Ленина, д. 5

тел.: (39554) 3-13-46, факс: (39554) 3-16-52

e-mail: admzima@irmail.ru
ИНН/КПП 3806009117/380601001

ОКПО 04027846

от 07.11.2014 № 223/15
            на  № ____от _______________

Оходереализации целевой муниципальной

программы «Ремонт автодорог ЗГМО

на 2012-2015 гг.» за 2014 г

Информация

В 2012 году утверждена целевая муниципальная программа «Ремонт автомобильных дорог Зиминского городского муниципального образования на 2012-2015 гг.» Разработаны мероприятия по ремонту автомобильных дорог на 2012-2015 гг..Источник финансирования – дорожный фонд Зиминского городского муниципального образования.На реализацию программы запланировано выделить  24 942 756 руб. в том числе с разбивкой по годам:

2012 г. – 7 125 250 руб.

2013 г -   8 694 450руб.

2014 г – 4 123 056 руб.

2015 г – 5 000 000 руб.

В 2014 году по целевой муниципальной программе «Ремонт автомобильных дорог Зиминского городского муниципального образования на 2012-2015 годы» запланировано  выполнить  работы по ремонту автомобильных дорог за счет средств дорожного фонда Зиминского городского муниципального образования на сумму 4 123 056 рублей:

 -ул. Краснопартизанская (от ул. Бугровая до кладбища),площадь ремонтируемого участка 3290 м2, на сумму   3 298 876 рублей.

-  ул. Куйбышева (от жилого дома  №7 до жилого дома № 14, площадь ремонтируемого участка 840 м2 на сумму 824 180 рублей.

Подрядчиком по ремонту автодорог в 2014 году выступила ООО Производственно-     строительная компания «Центр»»

Работы по ремонту вышеперечисленных автомобильных дорог выполнены  в октябре  2014 года.

                                                                                                   А.В. Неудачин

П.Д. Полухина

(39554) 3-12-49